
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/402/2024 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Milówka nr IV/27/2019 z 31.01.2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienia się treść 

§ 2 ust. 1 lit. a, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„a) w Sołectwie Kamesznica – Pan Piotr Franciszek Moń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/129/2021 Rady Gminy Milówka z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1690


		2024-03-01T07:33:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




